PETYEAWKA CEREPHA MAKEAOHMIA - REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Mmmcmmo 34 0BPACBAHKE H HAYKA - MINISTRIAE ARSIMIT DHE SHKENCES

FOLKA CAYKBA - KOMHCHIA 3A WIHOFHPAIE U NPOBEPKA

SH RBIMI PEAGOGIIK - KOMISIONI | SHIFRIMIT DHE | VERIFIKIMIT
CKOMJE - BHEUP
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Komucwuja 3a mudpupame 1 NpoBepKa Ha NPUCTUIHATA OKyMeHTalHja

[TounTyBaHH,

Bpcka Baw pgomuc - jocTaByBame Ha 3abesielikd 0oJ Buporo 3a pasBoj 3a

o6pasoBanueTo 6p 32-52/2 ox 25.03.202026, o/ Hawa cTpaHa MOCTaNeHo e Mo BAllUTe HACOKH

3a KOpeKluja i 3abeJIelIKUTe Ce KOPerupaHu.

Bo npusor Bu jocraByBame 5 (meT) NMpUMepOLH OJ KOPErHPaHHOT PaKOMHMC BO
nevyateHa ¢opma U 1 (e/ieH) MpUMepOK eIeKTPOHCKa popMa.




